Prikaz stavbe št. 400-5095 (Ul. h. Lacka 13, Ptuj)

1.3. Izklicna cena in najnižji znesek višanja: 
Izklicna cena za stanovanje katastrska občina 400 Ptuj stavba 5095 del stavbe 4 in stanovanja 
katastrska občina 400 Ptuj stavba 5095 del stavbe 5 znaša skupaj 80.500,00 EUR (z besedo: 

osemdesettisočpetsto evrov 00/100).

Najnižji znesek višanja izklicne cene je 1.000,00 EUR (z besedo: entisoč evrov 00/100). 
Navedena izklicna cena ne vključuje davka na promet nepremičnin (2 %), ki ga plača kupec.  

Stanovanji pod tč. 1. a.) in tč. 1. b.) se prodajata kot zaokrožena celota.